Krantz
Air & Climate Solutions
Verstellbarer Induktivauslass IN-V
DS 4082  10.2023
2
w
w
w

23
Verstellbarer Induktivauslass
Typenbezeichnung IN-V2
Typenbezeichnung IN-V2
IN-V2. _ / ____ – ___ __ __ __ – __ – ___ – _ – _
Luftdurchlassreihen (nur IN-V2)
1 = 1-reihig 3 = 3-reihig
2 = 2-reihig 4 = 4-reihig
Länge
1050  = 1 050 mm 1350  =  1 350 mm
1200  = 1 200 mm 1500  = 1 500 mm
Anschlussart
AK = Anschlusskasten
BO  =  Blindelement, rückseitig offen, für optisch
  durchlaufende Luftdurchlassreihen, ohne
  Anschlusskasten
BG  = Blindelement, rückseitig geschlossen, für
  optisch durchlaufende Luftdurchlassreihen,
  ohne Anschlusskasten
Montageoptionen
M  = Montage Luftdurchlass-Schiene vom Raum her
S  = Spreizbügel für Blindelement
O = Blindelement ohne Spreizbügel
Drossel
O  =  ohne Volumenstrom-Drossel
R  =  mit Volumenstrom-Drossel, vom Raum her einstellbar
Isolierung
O  = ohne akustische Auskleidung
I  = mit akustischer Auskleidung
Zuluft / Abluft
Z1 = Zuluft, Walzenstellung wechselseitiges Ausblasen
  0 – 20°
Z2 = Zuluft, Walzenstellung wechselseitiges Ausblasen
  0 – 40° (Standard)
Z3 = Zuluft, Walzenstellung 1-seitiges Ausblasen, zum
  Stutzen hin ausblasend
Z4 = Zuluft, Walzenstellung 1-seitiges Ausblasen, vom
  Stutzen weg ausblasend
AB = Abluft
Oberfläche
elox  = Aluminium naturfarben eloxiert (E6EV1)
9010 = Farbton der Sichtfläche nach RAL 9010, seidenmatt
... = Farbton der Sichtfläche nach RAL ...
Profiltyp
A  = Anlegeprofil
D  = Deckenauflegeprofil
Farbe Ausblaselement
S  = Schwarz ähnlich RAL 9005
W  = Weiß ähnlich RAL 9010
In
du

20
23
Typenbezeichnung IN-V3
IN-V3.1 / ____ – ___ __ __ __ – __ – ___ – _ – _
Länge
1050  = 1 050 mm 1350  =  1 350 mm
1200  = 1 200 mm 1500  = 1 500 mm
Anschlussart
AK = Anschlusskasten
BO  =  Blindelement, rückseitig offen, für optisch
  durchlaufende Luftdurchlassreihen,
  ohne Anschlusskasten
BG  = Blindelement, rückseitig geschlossen, für
  optisch durchlaufende Luftdurchlassreihen,
  ohne Anschlusskasten
Option
V = vormontierte Einheit
  Anschlusskasten/Luftdurchlass-Schiene
S  = Spreizbügel für Blindelement
O = Blindelement ohne Spreizbügel
Drossel
O  =  ohne Volumenstrom-Drossel
R  =  mit Volumenstrom-Drossel, vom Raum her einstellbar
Isolierung
O  = ohne akustische Auskleidung
I  = mit akustischer Auskleidung
Zuluft / Abluft
Z = Zuluft
A = Abluft
Oberfläche
elox  = Aluminium naturfarben eloxiert (E6EV1)
9010 = Farbton der Sichtfläche nach RAL 9010, seidenmatt
... = Farbton der Sichtfläche nach RAL ...
Profiltyp
A  = Anlegeprofil
D  = Deckenauflegeprofil
Farbe Ausblaselement
S  = Schwarz ähnlich RAL 9005
W  = Weiß ähnlich RAL 9010
Verstellbarer Induktivauslass
Typenbezeichnung IN-V3